Venditor actori non solum actiones hereditarias cedere debet, sed etiam actiones proprias ex suo facto sibi competentes. Bal.

Non solum autem hereditarias actiones, sed etiam eas obligationes quas ipse heres **u** constituit, dicendum erit præstari emptori debere. Itaque & si fideiussorem acceperit ab hereditario debitore: ipsam hanc actionem quam habet heres, præstare emptori debet. Sed & si nouauerit, vel in iudicium deduxerit actionem: præstare debet hanc ipsam actionem quam nactus est.

Sicuti lucrum omne ad emptorem hereditatis respicit, ita damnum quoque debet ad eundem respicere. **x** Denique si rem hereditariam heres vendiderit, **y** ac per hoc fuerit condemnatus, **z** non habet contra emptorem **a** actionem: **b** quia non ideo con-

o Sine dolo malo. subaudi, & culpa.

p Ob debitum. dico ei cuius, &c.

q Præstare eum debere. Sed quæ tēpus hūc spectatur, vt sciamus quantum sit versum? Respō. fortè mortis creditoris: vt. §. de pec. l. eo. tēpore. §. si creditor. Vel aliud in Falcidia, propter quā ibi dicit, quā in venditione hereditatis: quia hūc præstat omnia quæcumque & antè & post venditionem adquisiuit: vt. §. e. l. §. peruenisse. vsque ad hunc. §. Accursus.

r Non reputare. sic & in bonæ fidei possess. here. vt. §. de peti. her. si possessor. §. bonæ fidei. Sed procurator reddit: sed non imputat: vt. §. de procu. l. qui proprio. §. procurator vt in cæteris. & negotiorum gestor: vt. §. de nego. gest. si quis negotia. Accur.

s Condemnatus. si heres, etiam iniuste. Accur. **t** Condemnatū. si tamē hoc ipso q̄ est heres, cōdemnatur: alioquin cōtra: vt. §. denique. Sic no. q̄ solutū indebitum extra iudiciū nō reputat: sed per iudiciū solutum sic, si bo. si. vt dixi: non si per contumaciam fortè: vt. §. pro socio. l. cum duobus. §. §. si. & j. de euctio. l. si ideo. Accursus.

u Ipse heres. contra fideiussorem: vt. §. eo. l. emptori. Has autem actiones habet emptor vtiles, etiā sine cessione, si à defuncto venierit: vt. C. eo. l. emptori. Si autem ipse heres de nouo eas adquisiuit: necessaria est cessio, vt dentur emptori: sicut in ea hereditate quæ p Trebellianum est restitueda: vt infra ad Tre. si heres pecuniam. Ac.

x Eundē respicere. Nam ibi lucrū, &c. vt. C. de fur. l. fin. §. sed tales. & §. pro soc. l. si igitur.

y Vendiderit. non emptori hereditatis qui postea emit hereditatem: sed cuidam alij.

z Condemnatus. nomine duplæ promissæ si res foret eucta. Acc.

a Emptorem. scilicet hereditatis. Accur.

b Actionē. contra emptorē hereditatis pro pecunia soluta.